[image: image1.wmf]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  2 апреля 2009 года                                                                                  № 21

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Ленинградский район от 16 сентября 2008 года №85

«Об утверждении Правил размещения средств наружной рекламы на  территории муниципального образования Ленинградский район и Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования

Ленинградский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 16 сентября 2008 года №85 «Об утверждении Правил размещения средств наружной рекламы на территории муниципального образования Ленинградский район и Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район», изложив в следующей редакции:

1) пункт 5 раздела 7 Правил дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) нарушение требований, установленных разделом 2 «Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район».»;

2) подпункт 4 пункта 7 раздела 7 Правил изложить в следующей редакции:

«4) в случае, если рекламная конструкция используется не в целях распространения рекламы, социальной рекламы;»;

2

3) пункт 7 раздела 7 Правил дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) в случае нарушения требований, установленных разделом 2 «Порядка заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ленинградский район».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Егоров).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Степные зори».

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             С.В.Гаркуша

_179649060.unknown